
2020 年 4 月 8 日 
   お取引先各位 
 

ＵＨＴ株式会社 
 

新型コロナウィルス感染防止へのご協力のお願い 
 

 拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 弊社では、新型コロナウィルスの感染拡大が続く状況のなか、お取引先の皆さま、従業員
およびその家族の安全確保・感染予防、感染拡大防止を最優先とする方針のもと、当面の間、
以下の対応を実施いたします。 
 お取引先の皆さまには、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のうえ、ご協
力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
１．対  象   

全ての事業所（石川県・愛知県）への来訪者様 
 
２．対応内容 

■ 体温が 37.5℃以上の方、強い倦怠感や息苦しさがあるなど感染症が疑われる症状の  
ある方は、訪問をご遠慮願います。 

■ 当社事業所への来訪時に、健康状態ならびに渡航歴等の確認をさせていただきます。 
    ※場合によっては、弊社にて体温測定を実施させていただく場合がございます。 

■ ご来社時のマスク着用をお願いいたします。 
■ 各事業所入口に消毒液を設置しておりますので、ご来社の際には手指の消毒をお願

いいたします。 
 

以 上 


